
 

 

 

 

Про організацію  

попередніх випробувань 

КСЗІ в ІС інв. № 101400003   

 

Відповідно до вимог Закону України «Про захист інформації в 

інформаційно-телекомунікаційних системах» щодо створення комплексної 

системи захисту інформації з метою проведення перевірки працездатності та 

визначення можливості приймання у дослідну експлуатацію створеної 

комплексної системи захисту інформації в інформаційній системі (АС класу 1) 

інв. № 101400003 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити комісію для проведення попередніх випробувань створеної 

комплексної системи захисту інформації в інформаційній системі  

інв. № 101400003 (далі – комісія) у складі, що додається. 

 

2. Комісії здійснити: 

проведення попередніх випробувань створеної комплексної системи 

захисту інформації. Термін виконання –  з 1 по 2 липня 2021 р.; 

підготовку відповідного протоколу за результатами проведених 

попередніх випробувань та акта приймання комплексної системи захисту 

інформації у дослідну експлуатацію. Термін виконання – до 6 липня 2021 р. 

включно. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 
В. о. Голови              Сергій ЗАВАДСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 


